Постановление главы Администрации муниципального района Мелеузовский район республики Башкортостан
№ 173 от 22.02.2022 г.
Об итогах исполнения бюджета
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан
за 2021 год

       На основании статьи 41 Устава муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (далее – бюджет муниципального района) за 2021 год по доходам в сумме 2 218 538 842,73 рублей, по расходам в сумме 2 270 998 412,87 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 52 459 570,14 рублей со следующими показателями по:

а) доходам бюджета муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;
б) расходам бюджета муниципального района по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2;

в) источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 3;
г) сведениям о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их заработную плату согласно приложению № 4.

           2. Финансовому управлению администрации муниципального района Мелеузоваский район Республики Башкортостан (Гончаренко Г.Н.) направить отчет об исполнении бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за 2021 год в Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
                                                           Р.Н. Шамсутдинов